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DW 260 z nowym przebiegiem w Witkowie 

Z początkiem tego roku droga wojewódzka nr 260 zmieniła swój przebieg w centrum
Witkowa. Obecnie omija rynek i prowadzi ulicami, które miejscowy samorząd gminny
wyremontował dzięki pozyskanym środkom zewnętrznym. Inwestycja o wartości  prawie 5,5
mln zł podsumowana został podczas spotkania w dniu 5 kwietnia z udziałem Wojciecha
Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego. 

- Ulice Armii Poznań i Jana Pawła II w Witkowie są obecnie odcinkami drogi wojewódzkiej nr 260 i jest to
sytuacja wypracowana wspólnie przez samorządy gminy Witkowo, powiatu gnieźnieńskiego i
województwa. Dwie główne korzyści wypływające z nowego rozwiązania to przede wszystkim
wyprowadzenie ciężkiego ruchu z centrum Witkowa, w tym z rynku, na czym bardzo zależało
miejscowemu samorządowi, ale również poprowadzenie drogi wojewódzkiej ciągiem świeżo
przebudowanych ulic, co stanowi znaczną korzyść dla samorządu województwa. Kolejnym krokiem, który
spowoduje, że stan DW 260 stanie się w Witkowie w pełni zadawalający, będzie przebudowa
skrzyżowania ulic Gnieźnieńskiej i Armii Poznań. Kosztorysowa wartość prac to ponad 2,1 mln zł, ale
rzeczywisty koszt poznamy po rozstrzygnięciu przetargu, który wkrótce planujemy ogłosić - mówił
Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W inwestycji podsumowującej przebudowę ulic Armii Poznań i Jana Pawła II, na zaproszenie burmistrza
Witkowa Mariana Gadzińskiego, wzięli udział między innymi starosta gnieźnieński Piotr Gruszczyński,
dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Paweł Katarzyński i radny
Województwa Wielkopolskiego Łukasz Grabowski. W ramach inwestycji na odcinku 850 metrów
wybudowany został pas rozdziału i azyle z przejściami dla pieszych oraz znakami aktywnymi, powstała
nowa nawierzchnia wraz z chodnikami i zjazdami na posesje oraz rozbudowano istniejącą sieć kanalizacji
sanitarnej. Inwestycja o wartości prawie 5,5 mln, na którą gmina Witkowo uzyskała dofinansowanie
zewnętrzne w kwocie 4,75 mln zł, objęła też przebudowę ul. Różanej. Warto dodać, że stary przebieg
drogi wojewódzkiej przez centrum Witkowa uzyskał kategorię drogi powiatowej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 5/5

./artykuly/64005/pliki/20230407122109_4.jpg
http://www.tcpdf.org

